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I. Графік навчального процесу 

підготовки фахівців першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 2015 року вступу
напряму підготовки __________________________________________________________
	Курс
	2015 рік
	2016 рік

	
	Вересень
	29
	Жовтень
	27
	Листопад
	Грудень
	29
	Січень
	26
	Лютий
	23
	Березень
	30
	Квітень
	27
	Травень
	Червень
	29
	Липень
	27
	Серпень

	
	1
	IX
	15
	22
	IX
	6
	13
	20
	X
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	XII
	5
	12
	19
	І
	2
	9
	16
	ІІ
	2
	9
	16
	23
	III
	6
	13
	20
	IV
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	VI
	6
	13
	20
	VII
	3
	10
	17
	24

	
	 
	4 
	 
	 
	5 
	 
	 
	
	1
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	4 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	4 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	

	
	6
	X
	20
	27
	X
	11
	18
	25
	XI
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	І
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	7
	14
	21
	28
	IV
	11
	18
	25
	V
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	VII
	11
	18
	25
	VIIІ
	8
	15
	22
	29

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

	І
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Умовні позначення:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-
	теоретичне навчання
	
	
	Х
	-
	виробнича практика
	

	
	:
	-
	екзаменаційна сесія
	
	
	
	
	
	

	
	-
	-
	канікули
	
	
	О
	-
	навчальна практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	А
	-
	проміжна атестація
	
	ІІ
	-
	підготовка бакалаврської роботи

	
	
	
	
	
	//
	-
	державна атестація (державний екзамен та захист бакалаврської роботи)


	ІІ. ПЛАН НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ

	№ п/п
	Назва навчальної дисципліни
	Загальний обсяг
	Форми контролю знань за семестрами
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Практична підготовка
	Розподіл тижневих годин за курсами та семестрами

	
	
	Годин
	(1ЄСТС 30 год).

Кредитів
	Екзамен
	Залік
	Курсова
робота
	Всього
	у тому числі
	
	Навчальна практика
	Виробнича практика
	І курс
	ІІ курс
	ІІІ курс
	ІV курс

	
	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	лабораторні
	практичні
	
	
	
	Семестри

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1с.
	2с.
	3с.
	4с.
	5с.
	6с.
	7с.
	8с.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кількість тижнів у семестрі

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1. ОБОВЯЗКОВІ НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	2. ВИБІРКОВІ НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ

	 
	2.1. Дисципліни за вибором університету

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	2.2. Дисципліни за вибором студента

	Спеціалізація__________________________________

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спеціалізація__________________________________

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. інші види навчання

	1
	Військова підготовка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Навчальна практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Навчальна практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Виробнича практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Підготовка бакалаврської роботи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Державна атестація
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього годин навчальних занять (без військової підготовки)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ІІІ. СТРУКТУРА НАВЧАЛЬНОГО ПЛАНУ
Навчальні дисципліни

Години

Кредити

%

1. Обов’язкові  навчальні дисципліни

2. Вибіркові навчальні дисципліни

2.1. Дисципліни за вибором університету

2.2. Дисципліни за вибором студента

3. Інші види навчання

Разом за ОКР


	    IV. ЗВЕДЕНІ ДАНІ про БЮДЖЕТ ЧАСУ, ТИЖНІ
Рік навчання

Теоретичне навчання

Екзамена-ційна сесія

Практична підготовка

Підготовка бакалаврської роботи

Державна атестація

Канікули 

Всього

1

2

3

4

Разом за ОКР

    V. ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

№

Вид  практики

Семестр

Години

Кредити

Кількість тижнів

1

Навчальна практика
2

Навчальна практика
3

Навчальна практика
4

Виробнича практика

    VI. КУРСОВІ РОБОТИ І ПРОЕКТИ

№                                                                                                                            

Назва дисципліни

Години

Кредити

Курсова робота

Курсовий проект

1

2

3

4

5

6

    VІІ. ДЕРЖАВНА АТЕСТАЦІЯ 

№

Складова атестації

Години

Кредити

Кількість тижнів

1

Державний екзамен

2

Захист бакалаврської роботи




